ПРОЕКТ
[image: ]

Совет депутатов Сельского поселения
 «Омский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

00 -е заседание 28 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от 00 апреля 2025 года №
село Ома

О признании утратившими силу некоторых нормативных
 правовых актов

[bookmark: _GoBack]        Руководствуясь   Уставом Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
Признать утратившими силу решений Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО:
1.1.  от 29.12.2021 № 3  «Об утверждении Перечня индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального жилищного контроля в Сельском поселении «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;
1.2. от 29.12.2021 № 4 «Об утверждении Перечня индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального земельного контроля в границах Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;
1.3. от 29.12.2021 № 5 Об утверждении Перечня индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;
1.4. от 28.03.2024 № 4 Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований  при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;
1.5. от 09.12.2024 № 5 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа».
2.   Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                    Ю.А. Татаринов

1.png